Mezcladoras
Mezcladoras de Doble Liston
Mezcladoras de Liston y Paleta
Mezcladoras de Paleta
de Listones
Experiencia de APS
Durante casi 50 años, American Process Systems®
ha desarrollado e instalado equipos adaptados a los

Sellos divididos y extraíbles con
anillos en V de teflón
Válvula de compuerta abatible
Estación rompesaco
Puertas de acceso laterales
Boquillas de espreado de 360°
para autolavado
   7
Capacidad
Lorem ipsum
HP*
Volumen de *Depende de
Trabajo la aplicación
DRB-3 85 / 3 3 381 / 15 762 / 30 457 / 18
DRB-5 142 / 5 3 - 5 432 / 17 965 / 38 508 / 20
DRB-11 311 / 11 5 - 15 533 / 21 1219 / 48 660 / 26
DRB-24 680 / 24 7.5 - 20 660 / 26 1676 / 66 762 / 30
DRB-36 1019 / 36 15 - 30 762 / 30 1981 / 78 864 / 34
DRB-55 1557 / 55 15 - 40 864 / 34 2286 / 90 991 / 39
DRB-66 1867 / 66 20 - 50 940 / 37 2438 / 96 1041 / 41
DRB-80 2265 / 80 15 - 40 1016 / 40 2438 / 96 1219 / 48
DRB-100 2832 / 100 20 - 50 1143 / 45 2438 / 96 1372 / 54
DRB-120 3398 / 120 25 - 60 1118 / 44 3048 / 120 1321 / 52
DRB-155 4389 / 155 30 - 75 1270 / 50 3048 / 120 1499 / 59
DRB-180 5097 / 180 40 - 100 1372 / 54 3048 / 120 1549 / 61
DRB-215 6088 / 215 40 - 100 1372 / 54 3658 / 144 1549 / 61
Modelo
Dimensiones (mm. / pulg.)
A B
DRB-270
C
7646 / 270 40 - 100 1524 / 60 3658 / 144 1676 / 66
DRB-325 9293 / 325 50 - 125
DRB-385
DRB-515
10902 / 385
14583 / 515